



# TILSTED SKOLE

## Skolebestyrelsesmøde

Mandag den 17. juni 2024

Kl. 19

DAGSORDEN	REFERAT
<p>1 <b>Meddelelser</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>- <b>Skolen</b> Skoleårets planlægning i korte træk.</li> <li>- <b>Formanden</b></li>          <li>- <b>Personalet</b></li></ul>	<p>Skolen: Der er lavet skemaer og kontoret er meget tæt på at være i mål med planlægningen af næste skoleår. Der er udarbejdet en skoleplan for næste skoleår. Ugerne 27 og 32 er planlagt med møder, kurser og forberedelse.</p> <p>Der har været afholdt Dialogmøde på Hannæs skolen. Hele skolebestyrelsen er nu inviteret med til møderne. Det giver meget at være flere med til møderne. Hannæs skolen er midt i en omstrukturering og omorganisering af afdelingerne i Østerild, Vesløs og Frøstrup. Pia sender referatet fra mødet til bestyrelsen. Kurser for skolebestyrelsesmedlemmer kommer i oktober. Tilmelding til kurser vil der blive lagt ud senere.</p> <p>Bestyrelsen fik en orientering om andre dagsordenpunkter som blev drøftet på dialogmødet.</p> <p>I skole/forældreforeningen bliver der arbejdet på et bekymringsbrev vedr. ressourcetildelingen til folkeskoleområdet.</p> <p>Personalet er i fuld gang med afslutningen af skoleåret 203-2024. Der har været porte folie fremvisninger i klasserne. Der bliver arbejdet med årsplanerne for kommende skoleår. Der arbejdes med meddelelsesbogen, der vil blive prøvet</p>

	<p>- Elever</p> <p>Eventuelt</p>	<p>forskellig ting af. Der kommer et nyt koncept for afholdelse af skole/hjemsamtalerne i efteråret. Der er lavet en plan for fordelingen af klasselokaler for det næste skoleår.</p> <p>Eleverne: Tilsted faktor – talentkonkurrence for skolens elever, der var god tilslutning til konkurrencen.</p> <p>Red barnet har en kampagne om digitalmobning i skolerne. Nils undersøger muligheden for et besøg. Sommerferie i SFO – skriv til forældrene om at børnene tilmeldt pasningen ikke må medtage og bruge IPADS i sommerferieugerne i SFO'en Opdatering af retningslinjer devices på hjemmesiden. Opdatering af referaterne på hjemmesiden.</p>
2	<b>Økonomi ved GS</b>	GS orienterede bestyrelsen om skolens økonomi.
3	<b>Konstituering af ny skolebestyrelse ved Pia Samt drøftelse af tidspunkter: 19/8, 30/9,18/11,20/1, 3/3, 28/4, 12/5 og 16/6 fra kl. 19.00 – 21.00</b>	Bestyrelsen har konstitueret sig som følger: Formand – Gitte Næstformand – Janni Medlemmer – Michael, Helle, Mai, Heidi, Diana Tidspunkterne for møder i skoleåret 2024-2025 blev drøftet og tidspunkterne blev godkendt. Vores Forslag til tidspunkt for fællesmøde med Tingstrup er 18/11 2024.
4	<b>Mål- og indholdsbeskrivelse i SFO ved GS</b>	GS orienterede om processen vedr. udarbejdelsen af en ny udgave af vores "mål og indholdsbeskrivelse" i vores SFO.
5	<b>Specialklasseområdet.</b>	NJ orienterede om processen i arbejdet med specialklasseområdet i Thisted kommune. Analysematerialet og procesplan vedlægges referatet.
6	<b>Drøftelse af håndtering af pressen ved en evt. shitstorm – Hvad kan bestyrelsens</b>	Udsættes til senere møde.
7	<b>Evt.</b>	NJ orienterede om resultaterne i den sidste nationale trivselsmåling. Der kan nu ses en god effekt af det trivselsarbejde, der er udført i klasserne de sidste par år. Vi er et godt sted nu, når vi ser på elevernes oplevelse af deres trivsel på Tilsted skole. Stor ros til hele personalet også bestyrelsen for et veludført arbejde. Skolens ledelse siger stor tak til den afgangende bestyrelse og det sker med en lille gave fra skolen.